
令和7年

富田デイサービスセンター

日頃のリハビリの成果を生かす機会がやってきました！

優勝は白組！惜しくも準優勝の赤組も全力で取り組む様子が伺えました🔥

～雨上がりに薔薇が映える種松山公園へ、行きました♪～

梅雨の時期は外出に足が遠のきますが、富田デイでは引き続き外出支援に力を入れています♬

風船送り♪

初めに、全員でラジオ体操！

チーム対抗新聞リレー

新聞を足でたぐり寄せる

スピードを競う！

新聞を足でたぐり寄せる

スピードを競う！

うちわで風船を順番に

横に送る！

うちわで風船を順番に

横に送る！

心身ともに健康で生活し続けられるよう、今後も様々な企画を考案中♪



いつでも、ご相談下さい！ ☎ 086-522-8511 （田原・花田・能勢）

インスタグラム＆

ご利用者様の活動状況を

随時更新して参りますので是非チェックお願いします♪
※個人情報の取り扱いには留意した上での実施をしております。

日々更新中☆

ティックトック次回

予告
6/23

この日の為に、利用者様・職員一同

頑張って準備してきました‼

当日の様子をお楽しみに♪

楽しみながら日々運動中🔥

上下肢をしっかりと鍛えてます‼

～来月のビッグイベントに向けて、イメトレ＆体力づくり中☆～お楽しみに…♬

心身ともに健康で生活し続けられるよう、今後も様々な企画を考案中♪


